
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 1484/2023 Prot. 294604 del 5 dicembre 2023 con il quale è stato emanato 
un bando di concorso per 4 premi di studio denominati “Bando Fondazione Frattini Neri” 2^ edizione 
a.a. 2023/2024, del valore di 1.000,00 euro cadauno lordo ateneo;  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 26 gennaio 2024 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 26 gennaio 2024; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di quattro premi di studio denominati 
“Bando Fondazione Frattini Neri” 2^ edizione a.a. 2023/2024, del valore di 1.000,00 euro cadauno 
lordo ateneo: 

a) Assegnataria del premio Corso di laurea triennale in Scienze Biologiche 
CORRADI Samuele - matricola 190784 
 

b) Assegnataria del premio Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 
NICOLI Giulia – matricola 190033 

c) Assegnatario del premio Corso di laurea triennale in Ingegneria Informatica  
BARTOLI Riccardo – matricola 187503 
 

d) Assegnatario del premio Corso di laurea triennale in Ingegneria Meccanica 
GALGANO Giovanni – matricola 191111 

 

Art.3) il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto al trattamento 
fiscale e previdenziale previsto dalla legge; 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 30 gennaio 2024 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2024-01-30T14:34:26+0100
	CARLO ADOLFO PORRO




